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Broj:  01-01.3-10534-17/23 BS
Datum: 16.05.2024. godine

Na osnovu ¢lana 70. Zakona o javnim nabavkama (“Sluzbeni glasnik BiH" broj 39/14 i 59/22), te
Clana 17. Pravilnika o javnim nabavkama JP Autoceste FBiH d.o.o. Mostar, br.: NO 1.01-3837-
12/23 od 12.06.2023. godine, i preporuke Komisije za nabavku imenovane Rjesenjem broj: 01-
01.3-10534-4/23 BS od 26.02.2024. godine, konstatirane u Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda
broj: 01-01.3-10534-16/23 BS od 15.05.2024. godine, v.d. direktora ugovornog organa Javnog
preduzeca Autoceste Federacije Bosne i Hercegovine drustvo sa ograni¢enom odgovorno$éu
Mostar donosi sljedeéu:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaéa
u otvorenom postupku

Ugovor za isporuku roba: ,,0drzavanje HA Cluster-a i Wmware pretpostavki (nabavka licenci)“
u vrijednosti 40.000,00 KM bez PDV-a odnosno 46.800,00 KM sa uragunatim PDV-om, dodjeljuje
se ponudacu COMBIS d.o.0. Sarajevo, sa registriranim sjediStem u ul. Tvorni¢ka br.3, 71000
Sarajevo, llidza, IDB/JIB: 4201111780005, jer je ponudaé u otvorenom postupku dostavio
prihvatljivu ponudu koja ispunjava sve uvjete i zahtjeve iz tenderske dokumentacije.

Ugovorni organ je u skladu sa &l. 14. stav (1)i(4), 17. stav (1), 18. stav (1) i 25. Zakona o javnim
nabavkama (,Sluzbeni glasnik BiH* broj: 39/14 i 59/22; u daljem tekstu: Zakon) pokrenuo otvoreni
postupak broj: 01-01.3-10534/23 BS za isporuku roba: ,Odrzavanje HA Cluster-a i Wmware
pretpostavki (nabavka licenci)‘. Na Portalu javnih nabavki objavljeno je Obavjestenje o nabavci
broj: 266-1-1-256-3-114/24 dana 23.02.2024. godine i Ispravka za obavjestenje o nabavci broj:
266-1-1-256-8-133/24 dana 12.03.2024. godine. Na osnovu Ispravke za obavjestenje o nabaveci i
izmjene tenderske dokumentacije zakazano je javno otvaranje ponuda dana 25.03.2024. godine u
11:30 sati u prostorijama JP Autoceste Federacije BiH d.o.0. Mostar, Adema Buéa 20, 88000
Mostar. Komisija za nabavku imenovana Rjesenjem broj: 01-01.3-10534-4/23 BS od 26.02.2024.
godine (u daljem tekstu: Komisija) je u Zapisniku sa otvaranja ponuda konstatirala da je ponudu
dostavio 1 (jedan) ponudaé. Za ovaj postupak je bilo predvideno provodenje e-aukcije, prema
Pravilniku o uslovima i naginu koritenja e-aukcije (“Sluzbeni glasnik BiH” broj: 80/23).

1]
U skladu sa ¢lanom 70. stav (6) Zakona Ugovorni organ ¢e ovu Odluku objaviti na SVvojoj internet
stranici: www.jpautoceste.ba i to istovremeno s upucivanjem Odluke ponudadéu koji je ucestvovao u
postupku nabavke.

Obrazlozenje

Ugovorni organ je u skladu sa &l. 14. stav (1)i(4), 17 stav (1), 18. stav (1) i 25. Zakona pokrenuo
otvoreni postupak broj: 01-01.3-10534/23 BS za isporuku roba: ,Odrzavanje HA Cluster-a i
Wmware pretpostavki (nabavka licenci)“.

Na Portalu javnih nabavki objavijeno je Obavjestenje o nabavci broj: 266-1-1-256-3-114/24 dana
23.02.2024. godine i Ispravka za obavjestenje o nabavci broj; 266-1-1-256-8-133/24 dana
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12.03.2024. godine. Na osnovu lIspravke za obavjeStenje o nabavci i izmjene tenderske
dokumentacije zakazano je javno otvaranje ponuda dana 25.03.2024. godine u 11:30 sati u
prostorijama JP Autoceste Federacije BiH d.0.0. Mostar, Adema Buéa 20, 88000 Mostar. Komisija
je u Zapisniku sa otvaranja ponuda konstatirala da je ponudu dostavio 1 (jedan) ponudag.

Komisija je prema ¢lanu 65. Zakona pristupila pregledu i ocjeni_ponuda, Sto je evidentirano u
Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj: 01-01.3-10534-16/23 BS od 15.05.2024. godine, koji je
sastavni dio ove Odluke.

Ugovorni organ je u tenderskoj dokumentaciji i u Obavje$tenju o nabavci za predmetnu nabavku
predvidio provodenje e-aukcije.

S obzirom da je jedna ponuda prihvatljiva, nije se zakazala e-aukcija u skladu sa &lanom 4. stav (2)
Pravilnika o uslovima i nacinu koristenja e-aukcije (“Sluzbeni glasnik BiH” broj 80/23) u kojem stoji:
»U slucaju prijema jedne prihvatljive ponude e-Aukcija se ne Zakazuje”“.

Shodno preporuci komisije ugovor za isporuku roba: »Odrzavanje HA Cluster-a i Wmware
pretpostavki (nabavka licenci)* u vrijednosti 40.000,00 KM bez PDV-a odnosno 46.800,00 KM
sa uraCunatim PDV-om, dodjeljuje se ponudaéu COMBIS d.o.0. Sarajevo, sa registriranim
sjedistem u ul. Tvorni¢ka br.3, 71000 Sarajevo, llidza, IDB/JIB: 4201111780005, jer je ponudaé u
otvorenom postupku dostavio prihvatljivu ponudu koja ispunjava sve uvjete i zahtjeve iz tenderske
dokumentacije.

Shodno navedenom ugovorni organ je prihvatio prijedlog Komisije i donio Odluku kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku:

Protiv ove Odluke moze se uputiti zalba u roku od deset (10) dana od dana prijema ove Odluke.
Zalba se izjavljuje Uredu za razmatranje zalbi putem ugovornom organa u pisanoj formi direktno,
elektronskim putem ili preporuéenom postanskom posiljikom. Zalba se podnosi u dovoljnom broju
primjeraka, a koji ne moze biti maniji od tri.

Prilog:
- Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda broj: 01-01.3-10534-16/23 BS od 15.05.2024. godine

v.d. izvrSngg direktora
za upravlja7 i odrzavanje:

rektora:

Mirko R/Sgié, dipl.iur. Lasié

Dostaviti:
- Ponudacu koiji je predao ponudu
- Web stranica preduzeéa
- ala
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Broj:  01-01.3-10534-16/23 BS
Datum: 15.05.2024. godine

Ugovorni organ je pokrenuo otvoreni postupak za dostavu ponuda koji se provodi u skladu sa
Clanom 25. Zakona o javnim nabavkama (,Sluzbeni glasnik BiH*, broj 39/14 i 59/22).

Sastancima prisustvuju sva tri ¢lana komisije za nabavku imenovana Rjesenjem broj: 01-01.3-
10534-4/23 BS od 26.02.2024. godine.

U skladu sa ¢lanom 65. Zakona o javnim nabavkama, &lanom 18. Uputstva za pripremu modela
tenderske dokumentacije i ponuda (,Sluzbeni glasnik BiH“, br.. 90/14 i 20/15), &lanom 15.
Pravilnika o javnim nabavkama JP Autoceste FBiH d.o.0. Mostar, br.: NO 1.01-3837-12/23 od
12.06.2023. godine, Komisija za nabavku imenovana Rje$enjem broj: 01-01.3-10534-4/23 BS od
26.02.2024. godine, sacinjava:

ZAPISNIK O PREGLEDU | OCJENI PONUDA
u otvorenom postupku javne nabavke

a) Naziv i sjedi$te ugovornog organa: JP Autoceste FBiH d.0.0. Mostar:

b) Predmet nabavke: Isporuka roba: ,Odrzavanje HA Cluster-a i Wmware pretpostavki
(nabavka licenci)*;

c) Evidencijski broj nabavke: 01-01.3-10534/23 BS:
d) Vrsta postupka javne nabavke: Otvoreni postupak;

e) Broj obavjestenja o nabavci sa Portala javnih nabavki: Obavjestenje o nabavci broj: 266-1-
1-256-3-114/24 objavljeno na Portalu javnih nabavki dana 23.02.2024. godine i Ispravka za
obavjestenje o nabavci broj: 266-1-1-256-8-133/24 objavljena na Portalu javnih nabavki dana
12.03.2024. godine;

f) Datum pocetka pregleda i ocjene ponuda: Komisija za nabavku imenovana Rjesenjem broj:
01-01.3-10534-4/23 BS od 26.02.2024. godine (u daljem tekstu: Komisija) je pocela da
pregleda ponude 25.03.2024. godine;

g) Naziv i sjediste svih ponudaca, prema redoslijedu zaprimanja ponuda:

1. Ponuda ponudata COMBIS d.o.o. Sarajevo zaprimliena 22.03.2024. godine u 14:15 sati,
uredno zapakovana i obiljeZena;

h) Prikaz prihvatljivosti ponuda prema obliku, sadrzaju i potpunosti iz zapisnika sa
otvaranja ponuda:

1. Ponuda¢ COMBIS d.o.o. Sarajevo je preuzeo tendersku dokumentaciju preko sistema E-
nabavke”. Ponuda ponudata COMBIS d.o.0. Sarajevo je uredno zapakovana, obrasci &itko
popunjeni, cijena bez PDV-a uporedena u obrascima Aneks 2 i Aneks 3, identiéna u oba
obrasca.

Ponuda¢ COMBIS d.o.o0. Sarajevo je ponudio cijenu u vrijednosti 40.000,00 KM bez PDV-a:
i) Procijenjena vrijednost nabavke: 40.000,00 KM bez uraéunatog PDV-a;

J) Analiti€ki prikaz trazenih i dostavljenih dokumenata na osnovu koji se utvrduje postoje li
razlozi isklju¢enja ponudaéa:
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Red
Br.

ANALIZA, PREGLED | OCJENA PONUDA

NAZIV
PONUPACA

,0drzavanje HA Cluster-a i Wmware pretpostavki (nabavka licenci)“

COMBIS
d.o.o.
Sarajevo

Kvalifikacioni uvjeti (uvjet/dokaz):

- li€na sposobnost u skladu sa ¢lanom 45. Zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni

glasnik BiH“, broj: 39/14 i 59/22, u daljem tekstu: Zakon):

Uvjet:

u sjkladu sa ¢lanom 45. Zakona, ponuda ¢e biti odbijena ako je ponudac:

a) u krivicnom postupku osuden pravosnaznom presudom za krivicna djela organizovanqg
kriminala, korupciju, prevaru ili pranje novca, u skladu sa vazecim propisima u Bosni i
Hercegovini ili u zemlji u kojoj je registrovan;

b) pod stecajem ili je predmet stecajnog postupka, osim u slu¢aju postojanja vazeée odluke o
potvrdi steCajnog plana ili je predmet postupka likvidacije, odnosno u postupku
obustavljanja poslovne djelatnosti, u skladu sa vaze¢im propisima u Bosni i Hercegovini ili
u zemlji u kojoj je registrovan;

c) nije ispunio obaveze u vezi s pla¢anjem penzionog i invalidskog osiguranja i zdravstvenog
osiguranja, u skladu sa vazeéim propisima u Bosni i Hercegovini ili u zemlji u kojoj je
registrovan;

d) nije ispunio obaveze u vezi s placanjem direktnih i indirektnih poreza u skladu sa vazecim
propisima u Bosni i Hercegovini ili u zemlji u kojoj je registrovan.

Dokaz:

U svrhu ispunjavanja uvjeta iz prethodne tatke ponudadi trebaju dostaviti Izjavu ovjerenu

kod nadleznog organa (organ uprave ili notar) da se na njih ne odnose sluéajevi definisani

tackom 7.1.1 od a) do d) tenderske dokumentacije. Izjava se dostavlja u formi utvrdenoj

Aneksom 5 tenderske dokumentacije;

- sposobnost obavljanja profesionalne djelatnosti u skladu sa &lanom 46. Zakona:

Uvjet:

-pravo ponudaca na obavljanje profesionaine djelatnosti koja je u vezi sa predmetom
nabavke, u skladu sa ¢lanom 46. Zakona ponudaci moraju biti registrovani za obavljanje
djelatnosti, koja je predmet javne nabavke.

Dokaz:

-u svrhu dokazivanja profesionalne sposobnosti ponudaéi trebaju uz ponudu dostaviti dokaz o
registraciji u odgovaraju¢em profesionalnom ili drugom registru u zemlji u kojoj su registrovani
ili da obezbjede posebnu izjavu ili potvrdu nadleznog organa kojom se dokazuje njihovo pravo
da obavljaju profesionalnu djelatnost, koja je u vezi sa predmetom nabavke. Dostavljeni dokazi
se priznaju, bez obzira na kojem nivou vlasti su izdati. Dokazi koji se dostavljaju moraju biti
originali ili ovjerene kopije;

- tehni¢ka i profesionalna sposobnost u skladu sa &lanom 49. Zakona:

Uvjet:

a) da ima na raspolaganju kvalifikovano osoblje koje ¢e biti angazovano na realizaciji
predmetnog ugovora:
. minimalno jedan (1) certificirani struénjak koji posjeduje certifikat VMware Certificirani
napredni profesionalac - Implementacija podatkovnog virtualizacijskog okruzenja 2021 ili
noviji certifikat VMware Certificirani napredni profesionalac
Il. minimalno jedan (1) certificirani stru&njak koji posjeduje certifikat VMware Certificirani
profesionalac - Virtualizacija podatkovnog centra 2022 ili noviji certifikat VMware
Certificirani profesionalac

Napomena:
Za pozicije I. i Il. moze se imenovati jedna osoba s tim da navedena osoba mora
ispunjavati sve postavljene uslove kako za poziciju I. tako i za poziciju Il.

Dokaz:
a) lzjavu ovjerenu od strane ponudada da ponudag ispunjava uvjet tehni¢ke i profesionalne
sposobnosti naveden u tacki 7.4.1. podtocka a) t;.:
- daima na raspolaganju kvalifikovano osoblje koje ée biti angazovano na realizaciji
predmetnog ugovora;
Izjava se dostavlja u formi utvrdenoj Aneksom 9 tenderske dokumentacije.

Kao prilog Izjavi dostaviti:

- dokaz o radnom angazmanu trazenog kvalifikovanog ¢lana/ova osoblja kod ponudaca.
Za Clana/ove osoblia koji je/su zaposlen/i kod ponudaca, kao dokaz dostaviti listu
osiguranih lica ponudaca izdatu od strane nadlezne ustanove, a za &lana/ove osoblja,
kojim/a_ponuda¢ raspolaze, odnosno koji nije/su zaposlenik/ci ponudada dostaviti
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ovjerenu/e kopiju/e ili original/e ugovora o saradnji ili angazmanu (obostrano potpisane),
iz kojeg/ih c¢e biti vidljivo da ¢e predlozeni ¢&lan/ovi osoblja biti na raspolaganju za
cjelokupno vrijeme trajanja ugovora;

- certifikat VMware Certificirani napredni profesionalac - Implementacija podatkovnog
virtualizacijskog okruzenja 2021 ili noviji certifikat VMware Certificirani napredni
profesionalac za predlozenog struénjaka na poziciji |.;

- certifikat VMware Certificirani profesionalac - Virtualizacija podatkovnog centra 2022 ili
noviji certifikat VMware Certificirani profesionalac za predlozenog stru¢njaka na poziciji Il.

Napomena 1: .
Ako je neki dokaz ili dokument, koji se prilaze uz ponudu, na nekom stranom jeziku, isti mora
biti preveden na jedan od sluzbenih jezika u Bosni i Hercegovini, te ovjeren od strane stalnog
sudskog tumaca.

Napomena 2:

Ukoliko ponuda¢ zahtjevane certifikate posjeduje u formi elektronskog dokumenta isti je
obavezan u ponudi dostaviti obiéne kopije certifikata na papiru te pored toga i jasno uputstvo
na koji se nacin moze izvrsiti provjera vijerodostojnosti i validnosti istih.

n/p

- Izjava o sukobu interesa ¢l. 52 Zakona (Aneks 7 odnosno 7.1)

Ispunjenost uvjeta u pogledu dostavljanja svih potrebnih dokumenata prema sadrzaju ponude:

Pravilno popunjen i potpisan obrazac za ponudu &ija forma je data u Aneksu 2 tenderske
dokumentacije;

Pravilno popunjen i potpisan obrazac za cijenu ponude — radovi ¢ija forma je data u Aneksu 3
tenderske dokumentacije;

Izjava o zajedni¢koj ponudi ukoliko ponudu predaje grupa ponudaca;

n/p

Kvalifikacioni dokumenti predvideni tackom 7. TD:
- Izjava o ispunjenosti uvjeta iz ¢lana 45. stav (1) tacke a) do d), u skladu sa formom Izjave
datoj u Aneksu 5;

+
dost.dok.

- ovjerene kopije dokumenata kojima ponuda¢ dokazuje ispunjenost uvjeta iz &lana 46. (dokaz
o registraciji ponudaca: izvod iz sudskog registra ili sl.);

- Izjava ponudaca da ispunjava ostale uvjete tehnicke i profesionalne sposobnosti u skladu sa
Aneksom 9 i
popratna dokumentacija navedena u tocki 7.4.2 podtocka a) tenderske dokumentacije

- Izjava o sukobu interesa ¢l. 52 Zakona (Aneks 7 odnosno 7.1 zavisno od sludaja tko
potpisuje Izjavu)

Obrazac povijerljivih informacija, u skladu sa Aneksom 4 — ukoliko ih ponudag ima;

Nema pov.inf.

Potpisan nacrt ugovora i parafirana i dostavljena svaka stranica u sklopu ponude - koji su
sastavni dio tenderske dokumentacije kao Aneks 6;

+

Parafirana i dostavljena svaka stranica Tehni¢kog opisa — Aneks 8;

+

Opciono prilog ponudi u slu¢aju nudenija evivalentne/ih robe/a:

- lzjava o karakteristikama ponudene/ih ekvivalentne/ih robe/a (Aneks 10) i prilozi kako je
definirano u tocki 6.1.1 tenderske dokumentacije

U slugaju nudenija ekvivalentnel/ih roba od one/onih kojale je/su navedenale u Obrascu
za cijenu ponude (Aneks 3) ponudadi su obavezni na predvidenom praznom mijestu u koloni
,Opis stavke" naziv i tip (model) proizvoda i naziv proizvodaéa ukoliko nudi
ekvivalentnu/e robule.

Robe koje su u Obrascu za cijenu ponude (Aneks 3) navedeni kao primjer smatraju se
ponudenim ako ponudaé ne navede nikakvu/ve drugu/e robu/e na predvidenom/im praznom/im
mjestu/ima za upisivanje.

Ukoliko ponudac navede ekvivalentnu/e robu/e od one/onih koja/e je/su navedenale kao
primjer/i u Obrascu za cijenu ponude (Aneks 3) tada je ponuda& duzan dostaviti potpisanu i
ovjerenu od strane ponudaca Izjavu o karakteristikama ponudene/ih ekvivalentne/ih robe/a
(Aneks 10) i popunjenu u skladu sa datom formom i kao prilog Izjavi u cilju dokazivanja
ekvivalentnosti ponudene/ih robe/a ponudadi su duzni dostaviti:

- izjavu o kompatibilnosti trazenog software-a sa postojeéim VMware cluster-om u
vlasnistvu JPAC-a izdatu od strane izdanu od stane proizvodada proizvoda koji je/su kao
primjer/i naveden/i u Obrascu za cijenu ponude — robe ili Izjavu izdanu od stane
ovlastenog zastupnika proizvodaca proizvoda koji je/su kao primjer/i naveden/i u Obrascu
za cijenu. Ukoliko ponudaci ne posjeduju potvrdu o kompatibilnosti sa opremom
instaliranoj na lokaciji, kompatiblnost podrazumjeva testiranje software-a testnom
procedurom u skladu sa Protokolom o testiranju software-a. Tokom evaluacije ponuda

n/p

+*
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ponudaé &e biti obavjesten o vremenskom terminu kada ¢e se testirati ponudeno .rj.eéenje .
na kompatibilnost sa VMware software-om u produkciji. Ponudac je duzan dostavm. u . +
zakazanom vremenu jedan primjerak proizvoda kako bi se izvrsila provjera kompatibilnosti
ponudenog software-a.
Protokol za testiranje kompatibilnosti software-a . .
Ponudaé je duzan dostaviti u zakazanom vremenu po jedan primjerak proizvoda u objeka't ou .
Sarajevo, Hamdije Kresevljakovi¢a 19. U tom slucaju za dostavljeni primjerak soﬁwarg-a ce se +
ustanoviti kompatibilnost software-a provjerom katalo$ke oznake, PN brojeva po_specmka.cm
proizvodada kao i testnoj instalaciji ESX servera i aktivacije licenci po volji investltora_ ukoliko
se za tim pokaze potreba. Ukoliko ponudeni kompatibilni software ne bude kompatibilan sa
software-om na sajtu kod investitora ponuda ¢e biti odbijena.
Ponuda Ponudaca koji nudi ekvivalentnu/e robul/e, a nije dokazao ekvivalentnost na n/p
gore navedeni nacin, ¢e biti odbijena kao neprihvatljiva.
Ponuda mora biti ovjerena pecatom podnosioca ponude, ako po zakonu drzave u kojoj je
9. | sjediste podnosioca ponude podnosilac ponude ima pecat ili dokaz da po zakonu drzave u +
kojoj je sjediSte ponudaca podnosilac ponude nema pecat
Ponuda mora biti potpisana od strane zakonskog zastupnika ponudaca punim potpisom
(zakonski zastupnik naveden u Izvodu iz sudskog registra ili Registraciji privrednog subjekta,
10 obrativ8i paznju na ograniCenja) ili osobe ovlastene od strane zakonskog zastupnika ponudaca "
" | sa pisanom punomoc¢i za potpisivanje ponude (u kojem sluCaju se uz ponudu prilaze
punomoc). Punomoé, u slucaju grupe ponudac¢a mora biti dana od svih ovlastenih osoba za
zastupanje ¢lanova grupe ponudaca u sklopu Izjave o zajedni¢koj ponudi;
11. | Popis dokumentacije koja je prilozena uz ponudu (Sadrzaj ponude). +
5 Prikaz prihvatljivosti ponuda prema obliku, sadrzaju i potpunosti i ostalih uvjeta iz tenderske
) dokumentacije
1. Uvezana u cjelinu /knjiga, obezbjedena jemstvenikom/ +
2. Ponuda napisana neizbrisivom tintom +
3. Pravilno numerirana ponuda +
4. Ponuda napisana na jednom od sluzbenih jezika u BiH +
5. Dostavljena kopija ponude na mediju za pohranjivanje podataka +
6. Ispravke u ponudi =
7. Racunske greske =
8. Izmjene/dopune ponude i odustajanje od ponude -
9. IzraZzena namjera podugovaranja -
10 Cijena ponude u okviru procjenjene vrijednosti +
11 Ispunjenost zahtjeva u pogledu opisa predmeta nabavke i tehnickih specifikacija +
12 Prihvatljivost ponude (da/ne) DA

Objasnjenje oznaka:
»*+* (da, dostavljeno/postoji, pravilno popunjeno/ ispunjava)

-“ (ne, nije dostavljeno / ne postoji, nije praviino popunjeno/ ne ispunjava),
»n/p” (nije primjenjivo)
»+* - Clan komisije koji posjeduje posebnu struénost u oblasti predmeta javne nabavke — Adel
Durakovic¢ je proveo protokol za testiranje software-a i potvrdio kompatibilnost ponudene licence, te
je sacinio ,Zapisnik: Testiranje kompatibilnosti software-a“ (koji se nalazi u prilogu ovog Zapisnika).

k) Naziv i sjediSte ponudaca koji se isklju¢uju zbog neispunjavanja uslova za kvalifikaciju,
te obrazlozenje razloga njihovog isklju¢enja za svakog ponudaéa posebno:

Nije primjenjivo, jer je ponuda ponudaéa COMBIS d.0.0. Sarajevo prihvatljiva;

I) Prikaz trazenih i dostavljenih garancija za ozbiljnost ponude, ako je trazeno:
U skladu sa Zakonom nije traZzena garancija za ozbiljnost ponude;

m)Podaci o pojasnjenju ponuda u skladu sa ¢lanom 68. stav (3) Zakona:

U skladu sa ¢lanom 68. stav (3) Zakona Ugovorni organ je pozvao ponudaéa COMBIS d.o.o.
Sarajevo da najkasnije u roku od 3 (tri) dana od dana prijema Zahtjeva za pojasnjenje ponude,
evidencijski broj ugovornog organa: 01-01.3-10534-11/23 BS od 07.05.2024. godine (koji se

i
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nalazi u prilogu ovog Zapisnika) dostavi pojasnjenje ovjere dokumenata koji je poslan putem
mail-a dana 08.05.2024. godine.

Ponudaé COMBIS d.o.o. Sarajevo je u ostavlienom roku dostavio Zahtjev za dostavu
dokumentacije koji je dostavljen putem e-maila dana 08.05.2024. godine (koji se nalazi u prilogu
ovog Zapisnika), i zaprimljen kod ugovornog organa istog dana.

Ugovorni organ je Odgovor na zahtjev i dostavu dokumentaciju, evidencijski broj ugovornog
organa: 01-01.3-10534-13/23 BS od 08.05.2024. godine (koji se nalazi u prilogu ovog
Zapisnika), dostavio ponudacu COMBIS d.o.o. Sarajevo istog dana, odnosno 08.05.2024.
godine, putem e-maila.

Nadalje, ponuda¢ COMBIS d.o.0. Sarajevo je u ostavljenom roku dostavio Odgovor na zahtjev
za pojasnjenje ponude evidencijski broj ugovornog organa: 01-01.3-10534-14/23 BS od
09.05.2024. godine (koji se nalazi u prilogu ovog Zapisnika), a Ugovorni organ je ocijenio da
dostavljeno pojasnjenje prihvatljivo za Ugovorni organ.

n) Podaci o ispravkama, ukoliko su iste uocene u ponudi i koje su uradene na nacin da su
vidljive (ispravljeni podaci moraju biti vidljivi), potvrdene potpisom ponudaca i sa
datumom izvrSene ispravke:

U ponudi nisu uo¢ene ispravke;

o) Analiza ponuda vezano uz ispunjenje zahtjeva u pogledu opisa predmeta nabavke i
tehnic¢kih specifikacija:
Ponuda ponudaa ispunjava zahtijeve u pogledu opisa predmeta nabavke i tehniékih
specifikacija, odnosno ponuda¢ je dostavio u sklopu ponude parafiranu svaku stranicu
Tehnic¢kog opisa — Aneks 8;

p) Podaci o ispravkama racunskih gre$aka u ponudama ako ih je bilo:
Prilikom raCunske kontrole u ponudi nisu uo¢ene raéunske greske

q) Naziv i sjediSte ponudaca Cije ponude se odbijaju na osnovu rezultata pregleda i ocjene
ponuda te obrazloZenje razloga za njihovo odbijanje:

Nije primjenjivo;
r) Razlozi za odbijanje ponude zbog neprirodno niske cijene:
Nije primjenjivo;

s) Analiza prihvatljivih ponuda prema kriteriju za izbor ponude:
Kriterij za dodjelu ugovora: ,najniza cijena*“.

CIJENA PRIHVATLJIVIH PONUPAC
PONUDA COMBIS d.o.o. Sarajevo
Ukupna cijena ponude (bez PDV-a i popusta): 40.000,00 KM
Popust: 0 % 40.000,00 KM
Ukupna cijena ponude sa popustom bez PDV-a: 40.000,00 KM
Iznos PDV-a (17%): 6.800,00 KM
Ukupna cijena ponude sa PDV-om: 46.800,00 KM

t) Provodenje e-aukcije u skladu sa Pravilnikom o uslovima i naéinu koristenja e-aukcije
(“Sluzbeni glasnik BiH” broj: 80/23):

Ugovorni organ je u tenderskoj dokumentaciji i u Obavjestenju o nabavci za predmetnu
nabavku predvidio provodenje e-aukcije.

)
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S obzirom da je jedna ponuda prihvatljiva, nije se zakazala e-aukcija u ;kladu sa c";lanom 4.
stav (2) Pravilnika o uslovima i nacinu koristenja e-aukcije (“Sluzbeni glasnik B|H” broj 80/23) u
kojem stoji: ,U slucaju prijema jedne prihvatljive ponude e-Aukcija se ne zakazuje”.

u) Rangiranje prihvatljivih ponuda prema kriteriju za izbor ponude:

CIJENA 1Z KORIGIRANE )

OBRASCA VRIJEDNOSTI KORIGIRANI @

o IZNOS CUENE IZ|

NAZIV PONUBACA | =% PONUDE bez 5

PDV-a) | cwakwe | POPUSTI | PDV-alsaPDV- | §

(KM) GRESKE om (KM) 2
40.000,00

1. COMBIS d.0.0. | 40 000 00 ) ) )
Sarajevo 46.800,00

v) Naziv ponudaca cCija je ponuda ocjenjena kao najpovoljnija i sa kojim ugovorni organ
namjerava zakljuéiti ugovor o javnoj nabavci i razlozi za njegov izbor:

Ugovorni organ namijerava zakljuéiti ugovor sa ponudatem: COMBIS d.o.o0. Sarajevo, sa
registriranim sjediStem u ul. Tvorni¢ka br.3, 71000 Sarajevo, llidza, IDB/JIB: 4201111780005.
Ponudac je dostavio prihvatljivu ponudu koja ispunjava sve uslove i zahtjeve iz tenderske
dokumentacije;

w) Podaci o dijelu ugovora koji se daje u podugovor i podaci o podizvodacu:
Ponudac COMBIS d.o.o0. Sarajevo nije izrazio namjeru podugovaranja;

x) Podaci o provjeri najpovoljnijeg ponudaéa sa kojim ugovorni organ namjerava zakljuciti
ugovor o javnoj nabavci:

Trazene dokaze za kvalifikaciju ponudaca u pogledu liéne sposobnosti — &lan 45. Zakona, za
koju je ponuda¢ COMBIS d.o.o. Sarajevo dao Izjavu (Aneks 5), ponudaé je dostavio u sklopu
ponude, te iste nije duzan ponovno dostavljati.

y) Datum zavrSetka postupka pregleda i ocjene ponuda:
Komisija je zavrsila pregled i ocjenu ponuda dana 15.05.2024. godine;

z) Prijedlog odgovornoj osobi ugovornog organa za donosenje odluke o izboru ili odluke o
ponistenju, s obrazlozenjem:

Komisija jednoglasno daje prijedlog v.d. direktora Javnog preduzeéa Autoceste Federacije
Bosne i Hercegovine drustvo sa ograniéenom odgovorno$éu Mostar da donese Odluku:

- 0 izboru najpovoljnijeg ponudaéa COMBIS d.o.o0. Sarajevo, sa registriranim sjedistem u ul.
Tvorni¢ka br.3, 71000 Sarajevo, llidza, IDB/JIB: 4201111780005, sa kojim ¢e ugovorni organ
zakljuciti ugovor za isporuku roba: ,,Odrzavanje HA Cluster-a i Wmware pretpostavki
(nabavka licenci)“ u vrijednosti 40.000,00 KM bez PDV-a odnosno 46.800,00 KM sa
uracunatim PDV-om jer je ponuda¢ prihvatljivu ponudu koja ispunjava sve uvjete i zahtjeve iz
tenderske dokumentacije.

aa) Ime i prezime te potpis ovlastenih predstavnika ugovornog organa koji su izvrsili pregled
i ocjenu ponuda:

Clanovi komisije:
Brigita Sunji¢, predsjednik komisije rb”jf&bﬁf}‘/ ...........

Edin Sijami¢, ¢lan komisije

Adel Durakovi¢, €lan komisije

Za sekretara Komisije imenovana je Zana Boban:
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bb) Popis priloga uz zapisnik (zahtjevi za pojasnjenjem i/ili upotpunjavanjem dokumenata i
ponuda, zahtjevi za dostavom originala ili ovjerenih kopija trazenih dokumenata, zahtjevi
za prihvatanjem ispravke racunske greske, zahtjevi za objasnjenjem neprirodno niske
cijene, dostavljeni dokumenti, pojasnjenja, objasnjenja, prihvatanje ispravke, misljenje
stru¢ne sluzbe ugovornog organa ili struéne osobe, i sl.):

- Zahtjev za pojasnjenje ponude, evidencijski broj ugovornog organa: 01-01.3-10534-11/23
BS od 07.05.2024. godine.

- Zahtjev za dostavu dokumentacije evidencijski broj ugovornog organa: 01-01.3-10534-12/23
BS od 08.05.2024. godine

- Odgovor na zahtjev i dostava dokumentacije, evidencijski broj ugovornog organa: 01-01.3-
10534-13/23 BS od 08.05.2024. godine

- Odgovor na zahtjev za pojasnjenje ponude evidencijski broj ugovornog organa: 01-01.3-
10534-14/23 BS od 09.05.2024. godine

- Zapisnik: Testiranje kompatibilnosti software-a
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JP Autoceste FBiH

JAYN0 pevduTECY Avioceste Rederscile Basns | Hercegavine o 0.0, Mostsr
Putvic Company Rotaoways of the Fecerstion of 8osnis ang Herzegovine LIU. Mostar

Sjedidte u Mostaru: UL Acema Buca 20, 88000 Mostar, Tel. +387 36 512 300, Fax. +387 36 512 301
Ured u Sarajevu: Ui, Hamdije Kresevijakovica 19, 71000 Sarajevo, Tei +387 33277 900, Fax +387 33 277 901

e-mail: info@jpautoceste.ba
www_[pautoceste ba

Broj: 01-01.3-10534-11/23 BS
Datum: 07.05.2024. godine

Za: COMBIS d.o.o. Sarajevo

fax: + 387 36 333 198

e-mail: combis@combis.ba

Predmet: Zahtjev za pojasnjenje ponude
Postovani,

Pozivamo Vas da u skladu sa ¢lana 68. stav (3) Zakona o javnim nabavkama (,Sluzbeni glasnik
BiH" broj: 39/14 1 59/22, u daljem tekstu Zakon), dostavite pojasnjenje ovjere dokumenata iz Vase
ponude broj: 2217319/2024 od 25.03.2024. godine (u daljem tekstu: Vasa ponuda).
U okviru otvorenog postupka za pruzanje usluga:; »QOdrzavanje HA Cluster-a i Wmware
pretpostavki (nabavka licenci)”, za koji je Obavjestenje o nabavci broj: 266-1-1-256-3-114/24
objavijeno na Portalu javnih nabavki dana 23.02.2024. godine i Ispravka za obavjestenje o nabavci
broj: 266-1-1-256-8-133/24 objavijena na Portalu javnih nabavki dana 12.03.2024. godine,
Komisija za nabavku imenovana Rjesenjem broj: 01-01.3-10534-4/23 BS od 26.02.2024. godine je
pristupila analizi i ocjeni prispjelih ponuda u smisiu vrednovanja ponuda obzirom na iskazane
zahtjeve ugovornog organa, a u skladu sa procedurama i pravilima utvrdenim Zakonom i
podzakonskim aktima.

U predmetnoj tenderskoj dokumentaciji broj: 01-01.3-10534-1/23 BS kao dokaz zahtijevanih
kvalifikacionih uvjeta:

- liéne sposobnosti zahtijevanih pod tockom 7.1.1 ponudadi su bili duzni dostaviti; U svrhu
ispunjavanja uvjeta iz prethodne tadke ponudaci trebaju dostaviti Izjavu ovjerenu kod
nadleZnog organa (organ uprave ili notar) da se na njih ne odnose slucajevi definisani
tackom 7.1.1 od a) do d) tenderske dokumentacije. Izjava se dostavija u formi utvrdenoj
Aneksom 5 tenderske dokumentacije;",

- profesionalne sposobnosti zahtijevanih pod tockom 7.2.1 ponudaci su bili duzni dostaviti:
..U svrhu dokazivanja profesionalne sposobnosti ponudaci trebaju uz ponudu dostaviti
dokaz o registraciji u odgovarajucem profesionalnom ili drugom registru u zemlji u kojoj su
registrovani ili da obezbjede posebnu izjavu ili potvrdu nadleinog organa kojom se
dokazuje njihovo pravo da obavijaju profesionalnu djelatnost, koja je u vezi sa predmetom
nabavke. Dostavijeni dokazi se priznaju, bez obzira na kojem nivou viasti su izdati. Dokazi
koji se dostavljaju moraju biti originali ili ovjerene kopije.”,

- tehniCke i profesionalne sposobnosti zahtijevanih pod tockom 7.4.1 podtoéka a) ponudadi
su bili duzni, izmedu ostalog, dostaviti: “.. - certifikat VMware Certificirani napredni
profesionalac - Implementacija podatkovnog virtualizacijskog okruZenja 2021 ili noviji
certifikat VMware Certificirani napredni profesionalac za predloZenog struénjaka na poziciji
[..." 1 ,.. Ponudac je duZan dostaviti u sastavu ponude originale ili ovjerene kopije
dokumenata kojim dokazuje tehnicku i profesionalnu sposobnost, izuzev za certifikate u
slucaju koji je naveden u Napomeni 2 u todki 7.4.2. podtocka a) tenderske dokumentacije.
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U slucaju sumnje u vjerodostojnost dostavijenih dokumenata Ugovorni organ zadrZaje
pravo da iste provjeri.”,

U svrhu ispunjavanja uvjeta:

- licne sposobnosti iz tocke 7.1.1 tenderske dokumentacije dostavili ste /zjava o ispunjenosti
uslova iz ¢lana 45. stav (1) tacka od a) do d) Zakona o javnim nabavkama (,Sluzbeni glasnik
BiH" broj: 39/14 1 59/22)" na listu 14/49 Va$e ponude koja je ovjerena od strane organa uprave
.Grad Mostar” s datumom ,,1304.2024“ §to je vidljivo iz $tambilja ovjere.

Kao prilog Izjavi dostavili ste:
* Uvjerenje Opéinskog suda u Sarajevu broj; ,65 0 Kr 24 001507 izdato dana
,31.01.2024. godine" na listu 15/49 Va$e ponude koje je ovjereno od strane organa
uprave ,Grad Mostar" s datumom ,,13042024" $to je vidljivo iz §tambilja ovjere;

» Uvjerenje suda BiH broj: ,03-927/24" izdato dana ,29.01.2024. godine“ na listu 16/49
Vase ponude koje je ovjereno od strane organa uprave ,Grad Mostar® s datumom
, 13042024 §to je vidljivo iz $tambilja ovjere;

« Uvjerenje Opcinskog suda u Sarajevu broj: ,065-0-R-24-000254° izdato dana
,31.01.2024. godine" na listu 17/49 Vase ponude koje je ovjereno od strane organa
uprave ,Grad Mostar" s datumom ,,13.042024" $to je vidljivo iz $tambilja ovjere;

» Uvjerenje uprave za indirektno - neizravno oporezivanje BiH, regionalni centar
Sarajevo broj: ,02/6//-16-11-20-1040/24° izdato dana ,29.01.2024. godine" na listu
18/49 Vase ponude koje je ovjereno od strane organa uprave ,Grad Mostar” s datumom
»13042024" $to je vidljivo iz $tambilja ovjere;

 Uvjerenje porezne uprave Federacije Bosne i Hercegovine — Kantonalni porezni ured
Sarajevo — Porezna ispostava llidZa broj: ,13-9/5-11-5-473-1/24 OV* izdato dana
»30.01.2024. godine' na listu 19/49 Va$e ponude koje je ovjereno od strane organa
uprave ,Grad Mostar" s datumom ,,73042024* §to je vidljivo iz Stambilja ovjere;

- profesionalne sposobnosti iz todke 7.2.1 tenderske dokumentacije dostavili ste ,Aktuelni izvod
iz sudskog registra® broj. ,065-0-RegZ-24-001178" izdat dana ,31.01.2024. godine" na
listovima 21-25/49 Vase ponude koji je ovjeren od strane organa uprave ,Grad Mostar’ s
datumom ,, 73042024 $to je vidljivo iz Stambilja ovjere;

- tehnicke i profesionalne sposobnosti ponudada iz tocke 7.4.1 podto¢ka a) tenderske
dokumentacije, dostavili ste ,Certifikat VMware Certified Advances Professional -
Implementacija virtualizacije podatkovnog centra 2021° na listu 39/49 Vage ponude koje je

ovjereno od strane organa uprave ,Grad Mostar” s datumom ,, 13042024 &to je vidljivo iz
Stambilja ovjere.

Iz sadrzaja Stambilja ovjere gore navedenih dokumenata vidljivo je da su dokumenti ovjereni od
strane organa uprave ,Grad Mostar s datumom 13.04.2024. godine, a javno otvaranje ponuda je
zakazano i odrzano 25.03.2024. godine pa ugovorni organ nije u mogucnosti u potpunosti iz
navedenih dokumenata utvrditi pravilno &injeniéno stanje tj. ocijeniti dostavijene dokaze za
ispunjavanje uvjeta licne, profesionalne i tehniéke i profesionalne sposobnosti jer datum naveden

na ovjeri dokumenata je nevazeédi, odnosno navedeni datum nije bio prije datuma otvaranja
ponuda.

Nadalje, uvidom u Vasu ponudu na listu 33/49 vidljivo je da ie ,Pismena izjava iz ¢lana 52. Zakona
o0 javnim nabavkama“ ovierena od strane organa uprave ,Grad Mostar® s datumom ,, 13032024
§to je vidljivo iz Stambilja ovjere.

U svrhu utvrdivanja pravilnog ¢injeniénog stanja, molimo Vas, da nam dostavite pojasnjenje gore
navedenih dokumenata na nacin da od strane organa uprave (u ovom sluéaju: ,Grad Mostar”)

{rnpifianisk: brey 4227631540005 PO bruy 227891540005

Glasrs nadun Linkon tarka Saraer 1020010000014033

Tranesseiski catun Raiffsan bark o Saraievs, glavra Rigaia Mostar 1610200062470038
Feoeralnn sahss 1a koridienye aguceste: 1810200062470232 | 3336302286585422
Paghwcka pi hacitieene costomieg Terlissa: 161020006247013% | 3386302296584543
Rrgmtmvane o Opcioskore sy o Mosieu, 08 5841017313
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dostavite izjavu ifili dokaze i/ili sli¢éan dokument kojom ¢e organ uprave (,Grad Mostar") navesti
to¢an datum ovjere dokumenata koji su dostavljeni u Vasoj ponudi.

U svrhu utvrdivanja pravilnog Cinjeni¢nog stanja, na osnovu &lana 68. stav (3) Zakona ugovorni
organ poziva ponudaca da najkasnije u roku od tri (3) dana od dana prijema ovog Zahtjeva dostavi
gore navedeno pojasnjenje dokumenata, na naprijed opisan naéin na fax broj: 036 512 301 ili
na e-mail: brigita.sunjic@jpautoceste.ba ili na adresu ugovornog organa: JP Autoceste FBiH d.0.0.
Mostar, Adema Buca 20; 88000 Mostar.

S postovanjem,

Dostaviti:
- Naslovu
- ala
PR | e f incdifiacipsk: brey 4227631540005 PO by 227691540008
H ¢ g ‘g s v Uneon barka Sarapea 1029010000018023
] m; m§ Trangahaseki cadue Raiffomst bank o L ghavnsa Rigate Mosar 1610200082470038
F Y 2 f E Faderaing ks 2 ki I 13 70232 i 96555422
£ R awedns [ oo Plukruata o anglene o 1R10200062470135 | 3384302296554548

Barsgintmvanc u Opdegkorn wadi o Mostwu MBS S801017310
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08/05/2024, 08:24 JP Autoceste FBiH Mail - Dostava Zahtjeva za pojasnjenje ponude

*?[: JP FBiH Brigita Sunji¢ <brigita.sunjic@jpautoceste.ba>

Dostava Zahtjeva za pojasnjenje ponude
1 message
Brigita Sunji¢ <brigita.sunjic@jpautoceste.ba> Wed, May 8, 2024 at 8:23 AM
To: combis@combis.ba

Postovani,

u prilogu Vam Saljemo "Zahtjev za poja$njenje ponude" u postupku javne nabavke za isporuku roba: ,OdrZavanje HA
Cluster-a i Wmware pretpostavki (nabavka licenci)".

Molimo Vas da potvrdite primitak Zahtjeva. Ukoliko ne potvrdite, smatrat cemo da ste isti zaprimili slanjem ovoga e-
maila na Vas kontakt e-mail naznacen u ponudi.

Hvala.

Brigita Sunji¢

Strucni suradnik za javne
nabavke

SluZba za javne nabavke
Tel: + 387 36 512 349
Fax: + 387 36 512 329
Weh: www.jpautoceste.ba

.:] Zahtjev za pojasnjenje ponude.pdf
= 285K

https://mail.qoogle.com/mail/u/0/?ik=5e50aff97d&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r4869178235246243852&simpl=msq-a:r582299979869...  1/1
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RS20, D55 P futoceste FRIM Mad - 9E B EXTERNAL 4 Dostava Zahliess 2 poasnens penwie
& P Goieonoi FBIM Brigita Sunji¢ <brigita.sunjic@jpautocesis ba>

RE: pEXTERNAL 4 Dostava Zahtjeva za‘pnj}aénjenje ponude

' message
Ana Lonéar <Ang Loncar@combis.ba» Wed May 8, 2024 at 3:36 AM
To: "brigila.sunjic@ipautcceste ba” <bngita sunjic@ipauiocesie ba
{6, Maring Golemac <Marina.Golemacg@combis ba> -
@t 4 &
j ’Lip }*5?::;{%;5 :i’: r‘ ‘?” wn yy 4
! _ r
Postovana Brigita, L 4 a7 M f ffjfﬁf /»?/% §
of 05 207
i .w__%_ﬂ%; .

Zamolila bih Vas scan jednog od dokumenata na kojem se vidi sporni datum koji navedite kako bi mogli
ovo predoditi u Gradu Mostaru | zatraZiti Izjavu s njihove sirane.

Lp,
Ana

From: Combis BIH <combis@combis.ba>

Sent: Wednesday, May B, 2024 9:30 AM

To: Ana Lonéar <Ana Loncar@combis.bas; Marina Golemac <Marina Golemac@combis. ba>
Subject: FW: P EXTERNAL <€ Dosjava Zahtjeva za pojainjenie ponude

Sa combis@combis.ba

Liep pozdrav,

Emina Dzebo-Stodevic

From: Brigita Sunji¢ <brigita sunjic@jpautocaste ba>

Sent: Wednesday, B May, 2024 8:24 AM

To: Combis BIH combis@combis.bax

Subject: PEXTERNAL 4 Dostava Zahtjeva za pojainjenje ponude

Podtavani,

© prilogu Vam Saljemo "Zahifev za pojasryenie ponude” u postupku javne nabavke 7a isponuku roba: Oxdriavanje HA
Cluster-a | Winware pralpostavki (nabavka ficenc)”,

Molimo Vas da potvrdite primitak Zahtjeva. Ukoliko ne potvrdite, smatratl Gema da ste isti zaprimili stanjermn ovoga e
maila na Vaé kortaki e-mail naznaden u ponudi

nitosdmall aoogle mmwwwd&m‘mmmmmmnam:ﬂmfzm?ma%mtm-t1 1OB4B51TT0TE... 17



8052024, 06 55 JP fgjloceste FRIH Mat - RE. BEXTERNAL 4 Dostava Zshijeva za pajadnjenje ponude

Hvala,

Brigita Sunji¢

Struént suradnik za javne nabavke
Sluiba 22 javne nabavke

Tal + 387 36 512 349

mej Fax + 387 36 6512 328

Wiah. wetw pautoceste ba

CCCC

Oprer: Polihatel je izvan HT grupe. be obtvarajte prvitke nati ne ctvaragte povermce, ako mste sigueni u njinowy spraveast |
sigurnost. Ukalikn je patrebng provent spravnost, sumngv e-mail polaljite kao privitak na adresu summgsi maliioomtis ne

(Z4AWA O CORICANE) ODGOVCRNGS T Satrk uve paruss | svergyslng prilalenih dalotesa povjeriy |z, t nemionjor skl ceobanss 4
subjektima % su Paveden a0 primatel Ukolko @ 2bog greske pet adessiraniy B pevenosy R pOne pogredng apadena, motime Yas abenjstin
pobijaelia sinem oAgovOr Na cvw DOFUKL, & BONIR | Sv8 Mens Price GIMan, baz Altara, Yan Ukiorite s relunat. Seaks reoviakieno woeillzre
ciuaviivanis, prerada, aheada, reprothkea, pokazivanie, prenndanje, distibucia, snimaeda B bilo kod drug: ontk necvlallens uponibe ove poruke jo
sabyaryets b mide bl akonsk kadryve, Sadda), stavot | miljenia izeesent y pomu s ooV 1e ubog ne pRodiRAVERL Stawowg e COMBIS
o0 Osmjoga COMBIS ne prikuaia nikakyu odgovamost 7a eventusinu Slebs nasbss; plivstkom 0ve porakie b progn sadrdseh u ponucl

THSCLABKEH OF UIARILITY STATEMENT The contents of fus message and pussitly snpesd data am confidertisl snd riended excdusidy forthe
prrsons of subjects which are lated as recipisrts. I Bis Mmessage was 0k 10 A& TUsiake 1 ackdresdng of Tanslee send 10 you by restase, phease inform

ihe sendar by replyrg 1o Tris messsge, B0 e message and all 4z conleres imenedialaly, 30 WINDU: feating A, BERTANERTY Femove 1T B computer,

Eack unawhotasd uss, publicsbon, processng, reproduchon, géeasalaion, ansher, distituton, recording o sy ciber o of unauthorsed use af b
mieage s prondited and can be purished by S, The sontents, posilions and comeong Maled n (he mERsage balong to the suthar 8nd do ol
racessarily Selang X e company COMEIS d.o.o. m acdivan, COMBIS does rot accept any fabitty for peasible dameges caused by the recept of ¥is
monsage ad thi arokxes cortamas m the metnse.

Iottprs S qie comimsituTINk=5a50ama 78 vrwepibsearchaiSoemideihread-- | PAB4E5 11 TT07660830 i mpieman- 1 TRRABR VI TTOTE
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JP Autoceste FBi

SRR pradid et Aroieste FOwatin BOw | iccagonins doo Moste
Pobite Comparmy ol i © Beard ¢t = Lt Wt

Sped:3le u Mgt
Lited o Sacsie Ul Hams

ktgstar, Tel: «387 30 512 300, Fax: #3687 38 2
FAOC Ssrajeve. Tal- #2387 A3 277500, Fax #3687 F3 VT UM

507 A5

a-amaii infoffipautocesta ba
WHN GPAIDE RSt ha

Broj: 01-01.3-10534-13/23 BS
Datum: 08.05.2024. godine

Za: COMBIS d.o.0. Sarajevo
fax: + 387 36 333198

e-mail: combis@combis.ba
Predmet: Dostava dokumentacije
Postovani,

U okviru otvorenog postupka za isporuku roba: ,Odrzavanje HA Cluster-a i Wmware
pretpostavki (nabavka licenci)“, za koji je Obavijestenje o nabavci broj: 266-1-1-256-3-114/24
objavljenc na Portalu javnih nabavki dana 23.02.2024. godine i Ispravka za obavieétenje o nabavc
broj: 266-1-1-256-8-133/24 objavijena na Portalu javnih nabavki dana 12.03.2024. godine,
Ugovomni organ Vam je uputio Zahtjev za pojadnjenje ponude broj: 01-01.3-10534-11/23 BS od
07.05.2024. godine putem e-maila dana 08.05.2024. godine.

U skladu s Vasim Zahtjevom za dostavu dokumentacije koji je dostavijen putem e-maila dana
08.05.2024. godine, i zaprimljen kod ugovornog organa istog dana, u prilogu ovog dokumenta
dostavljamo:

- .lzjava o ispunjenosti uslova iz &lana 45. stav (1) tacka od a) do d} Zakona o javnim
nabavkama (,Sluzbeni glasnik BiH" broj: 39/14 i 59/22)" koja se nalazi na iistu 14/49 Vase
ponude broj: 2217319/2024 od 25.03.2024. godine (u daljem tekstu: Vasa ponuda):

- Uvjerenje Opcinskog suda u Sarajevu broj: ,65 0 Kr 24 001507" izdato dana ,31.01.2024.
godine" koje se naiazi na listu 15/49 Vade ponude;

Uvijerenje suda BiH broj: ,03-927/24" izdato dana ,29.01.2024. godine” koje se nalazi na listu
16/49 Vase ponude;

Uvjerenje Opcinskog suda u Sarajevu broj: ,065-0-R-24-000254" izdato dana .31.01.2024,
godine” koje se nalazi na listu 17/49 Vase ponude:

- Uvjerenje uprave za indirekino — neizravno oporezivanje BiH, regionalini centar Sarajevo broj:
.02/6/11-16-11-20-1040/24" izdato dana ,29.01.2024. godine* koje se nalazi na listu 18/49 Vage
ponude;

- Uvjerenje porezne uprave Federacije Bosne i Hercegovine - Kantonalni parezni ured Sarajeve
- Porezna ispostava llidza broj; ,13-9/6-11-5-473-1/24 OV* izdato dana ,30.01.2024. godine"
koje se nalazi na listu 19/49 Vase ponude;

- Aktuelni izvod iz sudskog registra® broj. ,065-0-RegZ-24-001178" izdat dana ,31.01.2024.
godine" koji se nalazi na listovima 21-25/48 Vase ponude:

- .Certifikat VMware Certified Advances Professional - Implementacija virtualizacije podatkovnog
centra 2021" koji se nalazi na listu 39/49 Vase ponude.

- Pismena izjava iz ¢lana 52. Zakona o javnim nabavkama" koja se nalazi na listu 33/49 Vase
ponude.

S postovanjem,
v.d. direktora:

AEREAARRRER Bk srasuIsNAIRLES

Denis Lasi¢

Dostaviti: o
Naslovu ¥
ala
{ owire . 7 identiacysh: tou AZ2TG31546003 POV bry, 227591540008
i f Glgwrs rmdae Uiioe baska Saeneve 10200 10209014038
{ Mf / WE’ Trangakiabt vadae Faifewen bank o Sarapee, gions Blipss Mosa: 1810900060470008
; EIPEAN o emdnds Ptk toka 2o beadinnde suteess: 1010200082470232 1 2536302 2505084258
{ St [ ommammint Mekrands em ariitens costovioy semiiste 1610200062470105 (3585002

HERLTLE
Hasepastmuans; « Dpiimiots s u Mastary 1405 8508017946
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Izjava o ispunjenosti uslova iz ¢lana 45, stav (1) tatka od a) do d) Zakona o javnim
nabavkama BiH (,,Sluzbeni glasnik BiH" broj: 39/14 i §9/22)

Ja, ni%\egotfisani ZEGRD  VOANKONC ___{lme i prezime), sa liznom kartom

broj; A€ WX\ ENER zdatom od _BURe.  VOSTAL . u svojstvu predstavnika priviednog

drustva il obrta . il srodne djelatnosti
DRy Conpie (h0.0. Sarenene (Navesti

poloZaj, naziv privrednog drustva ili obrta fli srodne djelatnosti), 1D broj: BLAOWNIR so0 €

Gje sjediste se nalezi u _SAZAISUW (Grad/opéina), na  adresi
TUORENACE A D (Ulica i broj), kao ponudaé u otvorenom

postupku javne nabavke: ,,Odrzavanje HA Cluster-a | Wmware pretpostavki (nabavka licenci)"
a kojeg provedi Ugovorni organ JP Autoceste FBiH d.0.0. Mostar, za koje je objavljeggg
Obavjestenje o javnoj nabavei broj: 266-1-1-256-3-114/24 u ,Sluzbenom glasniku BiH" broj \ £/0’ 3
u skladu sa Clanom 45, stavovima (1) 1 (4) pod punom materijainom | kaznenom odgovornodéu

1ZJAVLJUJEM

Ponudaz _COM@B\S doio Jetele® | navedenom postupku javne nabavke, koje
predstavijam, nije: '
a) PravosnaZnom sudskom presudom u kaznenom postupku osuden za kaznena diela
organiziranog kriminala, korupcije, prevare ili pranja navca u skladu sa vaZedim propisima u
BiM ili zemlji u kojoj je registriran;
b) Pod stetajem ili je predmetom stetajnog postupka ili je pak predmetom postupka likvidacije;
¢} Propustio ispuniti obaveze u vezi s platanjem penzionog i invalidskeg osiguranja |
zdravstvenog osiguranja u skladu sa vazecim propisima u BiH ili zemlji u kojoj je registriran;
d) Propustio ispuniti obaveze u vezi s platanjem direktnih i indirektnin poreza u skladu s
vazedim propisima u BiH ili zemiji u kojoj je registriran.

U navedenom smislu sam upoznat sa obavezom ponudaca da u sluCaju dodjele ugovora dostavi
dokumente iz &lana 45. stav (2) tatke od a) do d) na zahtjev ugovornog organa i u roku kojeg
odredi ugovomi organ shodno ¢lanu 72. stav (3) tadka a).

Nadalje izjavljujem da sam svjestan da krivotvorenju siuzbene isprave, odnosno upotreba neistinite
sluzbene ili poslovre isprave, knjige ili spisa u sluzbi ili posjedovanju kao da su istiniti predstavija
kazneno djelo predvideno Kaznenim zakonima u BiH, te da davanje netacnih podataka u
dokumentima kojima se dokazuje lidna spesobnost iz &lana 45. Zakona o javnim nabavkama
predstavija prekraj za koji su predvidene novéane kazne od 1.000,00 KM do 10.000,00 KM za
ponudaca (pravno lice) i od 200,00 KM do 2.000,00 KM za odgovorno lice ponudata.

Takoder, izjavljujem da sam svjestan da ugovorni organ koji provodi navedeni postupak javne
nabavke shodno ¢lanu 45. stav (10) Zakona o javnim nabavkama BiH u sludaju sumnje u tadnost
podataka datih putem ove izjave zadrzava pravo proviere tadnosti iznesenih informacija kod
nadleZnih argana. e

e 3 <.

Izjavu dao: o/ |
M/ ,//L
S

X,

Mjesto i datum davanja izjave:
Uoxter, J3.55. Jodh. et

n

Potpis | pedat nadier’mggnrg)ana: MP.
e . A

HF, Ty /
4 £1,3 Ly i s
e {f (#2223 1

Izmjenjena tenderska dokumentacija broj: 01.01.3-10534-3/23 85 27/37
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Bosna i Hercegovina

Federacija Bosne i Hercegovine
Kanton Sarajevo

OPCINSKI SUD U SARAJEVU
Broj: 65 0 Kr 24 001507
Sarajevo: 31.01.2024. godina

Opcinski sud na osnovu ¢lana 47. stav 1.tatka 3. Zakona o sudovima u Federacii
BiH (,Sluzbene novine FBIH", broj 3812005, 22/2008, 63/2010, 72/2010 - ispr.,
712013, 5212014 1 85/2021), iz d aje

UVJERENJE

o ¢injenicama iz sluzbene evidencije

Provjerom kroz CMS - bazu podataka utvrdeno je da pred ovim sudom za pravno
lice:

"COMBIS” d.0.0. SARAJEVO

u krivicnom postupku nije izre¢ena pravosnazna presuda kojom je
osudeno za krivicno djelo uGeséa u kriminalnoj organizaciji za
korupciju, prevaru ili pranje novca, a sve u smislu clana 45. stav 2.
tacka a. Zakona o javnim nabavkama u Bosni i Hercegovini (,Sluzbeni

glasnik BiH", broj 39/14, 59/22)

Uvierenje se izdaje na zahtjev imenovanog pravnog lica, a sluZit ¢e u
svrhu ucescéa na tenderu, te se u druge svrhe ne moze koristit,

Shodno tarifnom broju 25. Zakona o sudskim taksama (“Sl. novine
Kantona Sarajevo", br. 36/14 | 23/16), taksa od 15 KM placena.

DOSTAVLJENO:
-~ imenovanom
- ala

17/44
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Bosna i Hercegovina BocHa u Xepuyerosuua

Sud Bosne i Hercegovine
Cyn BocHe # Xepuerosuxe

Su: 03.972/24
Sarajevo, 29.01.2024. godine

Na osnovu &lana 35. stav 1. i ¢lana 36. Poslovnika o radu Suda Bosne i
Hercegovine (,Sluzbeni glasnik BiH", br. 38/20), a na zahtjev Combis d.o.0. Sarajevo,
izdaje se

UVJERENJE

Kojim se potvrduje da protiv pravnog lica Combis d.0.o. Sarajevo, nije izreéena
pravosnazna osudujuéa presuda za kriviéna djela organizovanog kriminala, prevaru,
korupciju i pranje novca pred Sudom Bosne | Hercegovine, a sve u smislu ¢lana 45,
stav 2. tacka (a) Zakona o javnim nabavkama (,Sluzbeni glasnik BiH", broj 39/14 i
59/22).

Uvjerenje se izdaje na zahtjev imenovanog pravnog lica, a sluzi u svrhu ugeséa
na tenderu, te se u druge svrhe ne moze koristiti.

:

Taksa po tarifnom broju 4. Tarife administrativnih taksi Zakona o
administrativnim taksama (,Sluzbeni glasnik BiH", br. 16/02 do 32/23), naplacena je u
iznosu od 15,00 KM,

R R

SRR

Sud Bosne | Hercegovine, Sarajevo, ul, Kraljice Jelene br. 88
Telefon ++ 387 33 707 200; Fax; ++ 387 33 707 359

»
¢
)

\:_‘::_ .
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Bosna i Hercegovina

Federacija Bosne i Hercegovine
Kantoen Sarajevo

OPCINSKI SUD U SARAJEVU
Broj: 065-0-R-24-000254
Sarajevo, 31.01.2024. godine

Opcinski sud na osnovu ¢lana 47. tacka 3. Zakona o sudovima Federacije Bill
(“SluZbene novine FBiH”, br. 38/05),izdajc

UVJERENJE
o Cinjenicama iz sluzbene evidencije

Provjerom kroz CMS - bazu podataka utvrdeno je da pred ovim sudom kao
pravno lice:

”COMBIS” d.o.0. SARAJEVO

Nije pod stetajem niti je predmet stetajnog postupka, nije predmet postupka
likvidacije, odnosno nije u postupku obustavljanja poslovne djelatnosti, u smislu

Clana 45. stav 2, tatka b. Zakona o javnim nabavkama u Bosnj i Hercegovini
(Sluzbeni glasnik BiH*, broj 39/14).

Uvjerenje se izdaje na zahtjev imenovanog pravnog lica a sluzit ée u svrhu udedéa
na tenderu, te se u druge svrhe ne moZe koristiti.

Shodno tarifnom broju 25. Zakona o sudskim taksama (,»SL. novine Kantona
Sarajevo®, broj 21/09), sudska taksa placena,

e

DOSTAVLJENO: S PO-ORLASTENIU
~ imenovanom sa‘,TREDSJE NIKA SUDA
- ala VN
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Bosna i Hercegovina bocua i Xepuerosua

- prava za indirekno - neizravno oporezivanje Yipasa 3a niAHPeKTHO ONopetiBalLe

SEGIONALNI CENTAR SARAJEVO
Froj: 02/6/11-16-11-20-1040/24
=arafevo. 29.01.2024. godine

« osnovu Clana 22, stav (1) tacka m) Zakona o Upravi za indirektmo oporezivanje {"Sluzbeni ulasnik
H", braj: 89/05), a po zahtjevu COMBIS d.o.0. Sarajevo, Regionalni centar Sargjevo - Odsjek za
suslovie ushuge izdaje:

UVJERENJE

sojim se potvrduje da COMBIS d.o.0. Sarajevo, ul. Tvornicka br. 3, Sarajevo, [lidza, 71210 [lidza,
wentifikacioni broj 4201111780005, PDV broj 201111780005 na dan 29.01.2024. godine, NEMA
Zospielib. a neizmirenih obaveza po osnovy indirektnih poreza, ostalih prihoda i taksi definisanih
sdredbama ¢lana 1, stav (2) Zakona o sistemu indirektnog oporezivanja ("Sluzbeni glasnik BiH", broj:
103, 32/04, 34/07, 4/08, 49/09 1 32/13) i ¢lana 1. stav (3) Zakona o uplatama na Jedinstveni rucun i
sspodjeli priheda ("Sluzbeni glasnik Bil1”, broj: 55/04, 34/07 i 49/09)

*vjerene se izdaje na zahtjev imenovanog u svrhu za uceée na tenderima, te se u druge svrhe ne moze
woristiti,

- sdministrativna taksa u iznosu od 20,00 KM po tarifnom broju 96, kao i taksa od 10,00 KM po tarifnom
wwoju 83, Zakona o administrativnim taksama (~Shzbeni glasnik Bil *, broj: 16/02, 19/02, 43/04. 8/06,
606.76/07. 3/08, 42/08. 98/12, 19/14 1 15/17 ) je napladena.

Dos
¥

astaviti: , s Sef OdSjeka za posloyhgusluge
b Naslovu B \ e,’%l <
Al _ .Y d

2 MMersiha Terzic
& 78

Ul Zmaja od Bosne 476, 71000 Sarajevo, tel: 033/246-001, fax: 033/246-017 )
Yo, 3maju oa Boene 47b, 71000 Capajeao, Ten: 033/246-001, duaxe: 033/246-017 42 Y
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BOSNA | HERCEGOVINA BOSNIA AND HERZEGOVINA
FEDERACIIA BOSNE | HERCEGOVINE FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA
FEDERALNO MINISTARSTVO FINANCEIA ~ EINANSLIA MINISTRY OF FINANCE
POREZNA UPRAVA FEDERACIE BOSNE | HERCEGOVINE TAX ADMINISTRATION
KANTONALN POREZNIURED SARAJEVO | SARAJEVO CANTONAL TAX OFFICE
POREZNA ISPOSTAVA ILIDZA 1LIDZA BRANCH OFFICE

Broj:13-9/5+11-6-473-1/24 OV
Datum: 30,01.2024 godine

Na osnovu lana 7. Zakona o Poreznoj upravi Federacije BiH ("SI, novine Federacije BiH",
broj: 33/02, 28/04; 57/09, 40/10, 27/12, 7113, 71114, 91/15 1 44/22), | &lana 169, Zakona © upravnom
postupku (“SI. Novine Federacije BiH", broj: 2/98, 48/99 i 61/22) i sluZbene evidencije , na zahtjev
COMBIS Drustvo s ograni¢enom odgovorno3éu za proizvodnju, promet i usluge Sarajevo
Porezna uprava Federacije BiH, izdaje:

UVJERENJE

Utvrduje se da COMBIS Drustvo s ograni¢enom odgovornoséu za proizvodnju, promet
i usluge Sarajevo, sa sjedistem uILIDZA, ulica Tvorni&ka broj 3, pod identifikacionim brojem
4201111780005 na dan 30.01.2024. godine , prema poreznoj evidenciji NEMA OBAVEZA .

Porezni obveznik NEMA duga po osnovu javnih prihoda.
Porezni obveznik NEMA neizmirenih obaveza po osnovu prijavijenih doprinosa za penzijsko-
invalidsko osiguranie, zdravstveno osiguranje i osiguranje od nezaposlenosti.

Uvjerenje se izdaje u svrhu regulisanja udeséa na tenderu i u druge svrhe se ne moze
koristiti,

Federalna upravna taksa/pristojba od 15,00 KM na podneseni zahtjev i izdato uvjerenje,
naplacena je i propisno ponistena po tarifnom broju 1, i tarifnom broju 4. Tarife Federalnih upravnih
taksi/pristojbi, odnosno osloboden od pladanja takse/pristojbe shodno &lanu /, stav /, tacka 1, Zakona
o Federalnim upravnim taksamafpristojbama i tarifi federalnih upravnih taksi/pristojbi (,Siuzbene
novine Federacije BiH", broj 6/98, 8/00, 45/10, 43/13 i 98/17).
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Opéinski sud v Sarajevu

| 65-0-RepZ-24-001178
Datum: 31.01.2024. godine

X2 temelju odredbe Slana 78. Zakona o registraciji poslovnih subjekata u Federaciji Bosne | Hercegovine
‘Sluzbene novine Federacije Bil broj 27/03, 68/05 i 43/09,63/14), dana 31.01.2024.godine izdaje se:

AKTUELNIIZVOD IZ SUDSKOG REGISTRA

U sudskom registru ovog suda upisan je subjekt upisa sa sljedecim podacima

Matiéni broj subjekia uplsa: §5-01-0721-08 (stard broj 1-25574)

JB: 4201111780003

Carinski broj:

Fimia: COMBIS Drustvo sa ogranidenom odgovomodéu za protzvednju, promet i usluge Surajevo
Skrudena oznaka firme: COMINS dio.o, Surajevo

Sjediste: ul. Tvomicka br.3, Sarajevo, lid2a

Osnivadi subjekta upisa

Firma Sjediste
COMBIS, usluge integracija informatickih Hrvatska, Zagreb, ul, Badtijanova broj 52/a
tehnologija, d.o.n,

RAPITAL SUBSEKTA UPISA

Ugovareni (uplsani) kapital: 2.006,00

Uplaéeni kapital: 2.000,00

UBIO OSNIVACA t KAPITALU

Osnivad Ugovoreni kapital I'rocenat
COMBIS, usluge integracijn informatickil tehnologija, do.o. 2.000,00 100 %

Strana 1/5
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AOST SUBTERTA UPISA - u unutrainjem promety

Naziv
Pomoéne ustuge u Sumarstvu
Dovrsavanje tekstiln

Profzyodnjis elektronitkih kemponenata

Protzvodnis punih elektronickih plocs

Profzvoduja radunara i perifeme opreme

Proizvoduja kemunikacijske opreme

Profzvodaja clektronithib ureduja za Siroku potrosuju
Proizvodnju opiickih instrumenata i fotoprulske opreme

Proizvodnju ostale elekiriene opreme

Proizvodaju kancelarijskik masios | opreme (osim proizvodnje ratunara { perifefne opreme)
Popravuk muSina

Popravik elektronicke i optitke opreme

Instatiranje industeijskih masing { opreme

Organtzacija izvodenja geadevinskih projekata

Crudnja eestn i sutocesta

Cradnja Zelicznickih priga i podzemnib zeljcenica

Gradnjn mostova i tuncla

Gradnjo cjevovods za tecnosti § plinove

Gradnjn vodova za elekiriény struju i telekomunikueije

Gradnja hidrogradevinskih objekatu

Gradnja ostalih gradeving niskogradnje, . n.

Elektroinstalacijski radovi

Uvodenje instalaciia vodoveda, Kanalizaeije i plina i instalactjn z grijonje i Klimatizaciju
Ostali gradevinski instalocijski radovi

Poseedovane u trgovini poljopriveednim sirovinama, 2ivin Zvotinjama, tekstilnim sirovinama i
poluproizyvadima

Posredovanje u trgavini drvenom gradom i gradevinskim mulerijulom

Postedovane u trgovini masinima, industrijskom opremam, brodovima i avionima
Posredovanie u trgovini namjestajem, proizyodima za domacinstvo | 2eljeznom robom
Posredovanje u trgovini tekstilom, udjeéem, keznom, obudem | ko2nim proizvodima
Posredovanie u trgovini specijatiziennoj 2a odredene proizvode Hi grupe ostalih proizvoda
Pasredovarije u trgovini raziovesnim proizvodima

Traving na veliko elektridnhn aparatima za domudinstvo

Trgovina na veliko namjestajem, tepisim | Opremont 2 rasviely

Trgovina na veliko salovima i nakitom

‘Trgovina na velike astalim proizvodima 2a domadinstvo

‘Trgovinu na veliko ratunarima, perffernom opremam i soflverom

‘Treovina na veliko clektronitkim i tlekomunikacijskim dijelovima i opremom

Trgovina na veliko kancelarijskim namjeitajem

Trgovina na veliko vstalim kancelarijskim wasinima i opremorm

Trgovina na veliko ostaliny madinima § opremom

Trgovina i veliko devom, gradevinskim materijalom i sanitarnom opremom
Nespecializiruna trzoving na veliko

Ostals rgovina ni malo v nespecijalizirnim prodavnicama

| SR ] Trpovinn na mulo radunarima, perifemim jedinicama i sofiverom v specijuliziranio prodaviicama
Vo)) Trgovina na malo telekamunikacijskom opremom u spectjatiziranim prodavnicama
£33 Trpovina ma malo audio | videoopremons u specijulizitanim prodavnicama
Strana 2/8
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Trgovina na malo metalnom robom, bojusa § staklom u specijaliziranion prodavnicama

Trgoving ma malo wepisima i prostiratima za pod, zidnim i podnim oblogama u specijuliziranim
prodavnicama

Trgovina na malo clektridnim nparatima za domaéinstvo u specijaliziranit prodavnicama
Trgovina namato namjestajon, opremom za rusvjetu i ostalim proizvodima za domadnstve u
specifaliziranim prodavsicama

Trgovina na malo knjigama u specijaliziranin prodavaicaina

Treoving na malo novinama, papirnom robom { pisaéim priborom u sgg:?i&?‘!i?:irmﬁm proctaviticama
Trgovina na malo muzitkim i videozapistma u specijaliziranim pg})ﬁ%@:ﬁcém‘:

Trgavina namalo sportskom opremom u specijulizicanim prmﬁ“{,, -
Trgovina namalo igrama | igradkama u specijaliziranim prody ﬁ i
Trgovina na malo satovima i wakitom v specijaliziranim proda
Ostidu trgovina na malo novom robom u specijalizirmnim proda
Trgovino na malo rabljenom robom u specifaliziranim prodavaic

Trgoving na malo biranom, pidima | dubanskim proizvoding na Ruuu!nvfmni trZnicama
Trgovina na malo tokstilom, odicdom § abudom na Standovima i rmicatun
Trgovina na mauto ostalom robom ny Standovima i tInicams

Trgoving na malo putem podic I intemeta

Ostala trgoving na malo izven pradavnica, Handova | tr2nica

lzdavanje knjiga

lzdavanje imeniks § popisa karisnitki adresa

trdovande Easopisa | periodicnil publikacija

Ostaln izduvatka djclatnost

Izdavanje ratunarskih igar

ledavanje ostulog softvera

9.2 Djetutnosti snimanja zvutnin axpisa | izdavanja muzickih zapisa

62.01 Ruunarsko programiranjc

6202 Savjetovanje u vezi § radunarima

62,03 Upravljanje radunarskom opremom i sistemom

6204 Ostale ushuzne djelatnosti u vezt s informactiskom tehnologifom i radonarima

6311 Obrada podataka, usluge hostinga | djelatnosti u vezi s njima

63.12 liteenetski portati

6810 Kupovina { prodaja viastitih nekretning

69.20 Radunovedsivene, knjigovedstvene i revizijske diclatnosti; porezno saviclovinje

70.21 Odnosi s javooséu i djelamosti suopéavanja

22 Savjetovimje u ves s postovanjem | ostalin upravijanjen

nn Agencije za promociju (reklamys | propagandu)

32 Ogldavanje putem medija

90 Ostale strudne, naudne i 1ehnicke dielatnosti, d. n,

7.n bnajmljivanje i davanje u zakup (leasing) automobila § motomih vozita lake kategoriju
1712 fenajmljivanje § davane v zakup (easing) kamiona

7133 Lenajriljivanie i davunje u zakuop (leasing) kancelarijskih matina i opreme (ukljudujuci ragunare)
7734 Imajmijivanje i davanje u zakup (leasing) plovaib prijevoznih sredstava

7135 Lznajmljivamje § davanje u zakup (lcasing) zratuih prijevoznih sredstava

77.3% Eenajmljivane | davanje zakup (easing) ostalih maging, opremse { materijalnih dobara, d. .
82.30 Onganizactja sastanaka i poslovnih sajitova

85,51 Obrazovanje | poutavanje « podruju sporta i rekreacijc

8§5.60 Pomoéne uslutne diclatnosti u obrazovanju

95.11 Popravak radunara { periferne opreme

95.12 Popruvak komunikacijske opreme

Strana 3/5
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Poprayak elokironitkih unedaja 7a Siroku potrosniu .
Papravak aparata 22 domadinstvo (e opreme za Kuéu i vt . "Q\& -
Pogravak obute | protzveda vd kode s i
Popravak ostalih predmeta za litnu upolrebi § domaéinsivo : '

(stale liene usiuzne djelutnost, d, .

BELNINOST SUBJERTA UPISA - u vanjskotrgovinskom promety

- Pesnedasanic i zastupanje prontetu robv § usloga

~Zastupanje steanih pravaih lica

L aluge medunarodne pedictje

"rudliju robe sa konsignaciiskib skladista

Pruduju robe 2 slobodnih carinskit prudavaica

evoz 1ube | putnika u medunarodnon Lestovaom prometu

ajsku trgovina (wwozei 20z) proizvedima iz elovie registrovane djekitnosti unutrisnjeg pronsets
Cshuge murketingo

PIDRUZNICE SUBJEKTA UPISA

sneski podbroji 4201111780030

wdisie: ul, Biskupa Cule bb, Mostar, opdtina: Mostar

At v osnivanju poslovie jedinice: Odluky o osnivinju podruZnice drudtva COMBIS d.0.0, Sarujevo broj: $-03/2022
% 17.01.2022. godine :

Bgelatnost pedrulnice

H291 Radunarsko program manje

Lixe oviadteno xa 1astupanje pudruinice

SAaNKovie ZELIKO, Rukovoditie podrumnice, hoy ogranidenja ovladtenja

Bazivi COMBIS Drugive si ogranitenom odgovornoséy za proizvodnju, promet { usluge Sarajevo, Podruznica Bania
Lk

CRewioni naziv:

Paeeskd podbiog; 4201111780048

<diste: ul, Masarikova bb (zanatski centar), Bunja Luka, opdting: Banja Luka

il 0 osnivanju postovae jedinive: Odiuka o osnivanjy podruznice privrednog drustva COMBIS d.o.0, Sargjevo

i 01-2022 od 08.04.2022 godine

Helainoxt pod ruinice

2201 Radunarsko programiranje

e ovlalieno za zastupanje podruinice

AANIC NENAD, Rukovodilae podruznice, Sa ogranitenjem ovlasionju dn sve raduje moZe poduzimati ssmo uy,
Csazlasnost dirklora Dradtva

Haziv: COMBIS Dnastvo sq ogranitenom odgovomadéy z proizvodnju, promet | usluge Sarnjevo, PODRUZNICA

WASTAR

Sraaeni naziv: COMBIS d 0.0, Sardjeva PODRUZNICA MOSTAR

Sareski podbroj: 42011 1780021

Sedistes ul. Dubrovatka br. 100, Mostar, opsting: Mostar

a0 usnivanju poslovne jedinice: Odluka o usnivanju Podnsznice COMBIS d.o.o. Sarajevo, broj OPU-IP-691/09 od
122009, gexline

- elatnost pudrudnice

Faeumica e obavijuti dielatnosti iz okvim registrovane diclamasti Dristva,

Strana 4/5
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“Lice ovlalteno v zastupane pod rudnice

{" EVANKOYIC ZELIKO, Rukovodilac podruzaice, Bez ngranidenja oviastenia u okvirg registrovane dielatnosti kuko g
g uﬁmmnjgm tako § u vanjskotrgoyinskom pastovanju
W AR

/)

b

‘A OVLASTENA ZA ZASTUPANJE SUBJEKTA UPISA

U unstralnjem i vanjskotrgovinskom prometi
IVANKOVIC ZELIKO, direktor
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VMware $ ponosom dodjefiuje fituly
VMware Certified Advanced Professional
Implementacija virtualizacije podatkovnog centra 2021

Kristini Juros

ka0 priznanje za uspjesno ispunjavanje
svih zahljeva za certifikaciu
DATUR CERTIFIKACIE subota, 5. lpaafuna 2021,

1D beo] kandidala: VIeA02055635Y-02811278 UER morcssons,

polpisang ovdje

Foveserd dhpredspinik, shoen linaaeijnkf dirckior | [eivedsum
glavad izvrini divekiar

o ra
m» )
G4

Potvrdujem da ovaj prijevod polpuna odgavara
izvorniku koji je sastavljen na engleskom jezlku,
11-46/23, Capljina, 15.05.2023.

Mirjana Butigan

Stalni sudski tumaé za engleski jezik



Busscpovalio-neretventhd kanton Mg o,
Prlormet Borae Hortogoviae
DBuwag t Hoceroving

gl s

mranics, o

\ls‘:‘-;:c:ams:‘V(;W.v.g&,,‘....,, e o

ol

34/44



35/44

08/05/2024, 13:56 JP Autoceste FBIH Mail - Doslava dokumentacije
*35[; JP Faitt Brigita Sunji¢ <brigita.sunjic@jpautoceste.ba>

Dostava dokumentacije
1 message

Brigita Sunjié <brigita.sunjic@jpautoceste.ba>
To: combis@combis.ba

Wed, May 8, 2024 at 1:56 PM
Postovani,

u prilogu Vam Saljemo "Dostavy dokumentacije” u postupku javne nabavke za isporuku roba: ,Odrzavanje HA Cluster-
a i Wmware pretpostavki (nabavka licenci)",

Molimo Vas da potvrdite primitak Dokumentacije. Ukoliko ne potvrdite, smatrat éemo da ste istu zaprimili slanjem
ovoga e-maila na Va3 kontakt e-mail naznacen u ponudi,

Hvala.

Brigita Sunji¢

Struni suradnik za javne
nabavke

ShuZba za javne nabavke
Tel + 387 36 512 349
Fax + 387 36 512 328
Veb: www.jpautoceste ba

2 attachments

- Dostava dokumentacije.pdf
930K

sy Prilozi.pdf
1887K

https:fmail.gooale. comimaiiiu/0m k‘»=5550affB?d&viewnpt&seamh:a!)&permmsdzthreama:r~4802355533 123288265&simpl=msq-a:r-4 164578985, 11
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o iramo Combisdon Sarajevo
m gg;g;:; Saragers Dpdwatlidia Tearndka

Jave edvrece Rult it
Federsc:/> §osge | Hatoegov

# druter 55 grantunom o G st
ﬂi, “an Gl g * ;
s TAfR ’
JP Autoceste FBiH d.o.0. Mostar § ol %3 - 0834 -/ @/7 3
Adema Buéa 20 oam 09,05, 2030 2 oy |
88000 Mostar
(9.05.2024.

PREDMET: Izjava za pojasnjenje ponude

Postovani,

Shodno Vasem zahtjevu broj 01-01.3-10534-11/23 BS od 07.05.2024. godine u
prilogu dostavljamo izjavu od gospode Natade Popovié , referenta za ovjeru potpisa
gdje izjavljuje da je greskom upisan 4. mjesec umjesto 3., §to se takoder mose
utvrditi i uvidom u knjigu ovjere.

Ured za ovjere se nalazi na adresi - Grad Mostar, Adema Buca 19, 88 000 Mostar
Kontakt osoba: Nataga Popovi¢

S postovanjem, -

- i LT
g o g,vm,«""\%.
4
Zelko Ivankowi¢ /direktor
Combis ‘d“nfb/s/ara;‘evo o
'.?‘ 5
;“Cﬁ‘\f*‘%
174% & ';

Twareulia ¥ Cponatudia ¥ Sarageen Boson  Hercegmaog

TAMER 1IN § oo VN BN T g 1%{‘&' Lk tes W Lot ba

Pareien oy, 20780008 Dpcicid sue b s Seronatr L TH00 Sar speve MBS 88-01-0720-08
Puslovrn berda Urlreds Bankd o s oo vl Staganca Db BB 008 Mostar

ur 33832022665 1620 1IBAN BAIII3832048950%194

COMBIS Drusive s ogranifenom nogovomoidy za proizvednju, promet i usituge Sarajevo

POORUZNICA MOSTAR, ut Dubrovaéha br. 100,96 500 Mostar BosnaiHercegoving

COMBIR Druditve sograniéenom sdgovernoiéy 2a Broizvasniu, promet | ustuge Sarajeve
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(09/06/2024, 1526 JP Autoceste FBIH Mal - Rt pEXTERNAL 4 Dostava dokumentacije

l@ JP soiv FBIN Brigita Suniji¢ <brigita.sunjic@jpautoceste ba>

RE: » EXTERNAL « Dostava dokumentacije

2 messages
Ana Lonéar <Ana.loncar@combis.ba> Wed, May 8, 2024 at 2:13 PM

To: "brigita.sunjic@jpautoceste.ba” <brigita.sunjic@jpautoceste.ba>
Ce: Marina Golemac <Marina. Golemac@combis.ba>

Postovana Brigita,

Potvrdujem primitak dokumentacije.
Sutra ¢u zatraZiti u Gradskoj Upravi izjavu pa Vam se javim povratno,

Lp,

Ana

From: Brigita Sunji¢ <brigita.sunjic@ijpautoceste.bas
Sent: Wednesday, 8 May, 2024 1:56 PM

To: Combis BIH <combis@combis.ba>

Subject: PEXTERNAL 4 Dostava dokumentacije

Posdtovani,

u prilogu Vam $aljemo "Dostavy dokumentacije” u postupku javne nabavke za isporuky roba: -OdrZavanje HA Cluster-
a { Wmware pretpostavki (nabavka licenci)”.

Molimo Vas ‘da potvedite primitak Dokumentacije. Ukoliko ne potvrdite, smatrat Gemo da ste isty zaprimili slanjemn
ovoga e-maila na Vas kontakt e-mail naznagen u ponudi,

Hyala.

hum-//mau,qocmie,c.nnwnaﬁww?lk=5e503?f9?d&viewx pl&search=all&penmihig=thread-1-4 79648651 5276109708&simpl=mso-f: 1 79848651 52761... 12
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09/05/2024, 1526 JP Autoceste FBIH Mail - RE: pEXTERNAL 4 Dostava dokumentacije

Brigita Sunjié

Strucni suradnik za javne nabavke
$luzba za javne nabavke

Tel: + 387 36 512 349

L——~w—-————-—l Fax: + 387 36 512 329

Web: www jpautoceste.ba

CCCLC

Oprez: Potiljatel] je izvan HT grupe. Ne otvarajte privitke niti ne otvarajte poveznice, ako niste sigurni u njihovu ispravnost i
sigurnost. Ukoliko je potrebno provjeriti ispravnost, sumriiv e-mail poaljite kao privitak na adresu sumnjivi mail@combis hr,

IZIAVA O ODRICANI ODBOVORNCOSTE Sadrza; ove poruke | eventuaino priod eni dalotoka peviery je. te namijenjen iskljuéivo osobama ik
subjoktima kol su navedeni kao primatel Ukoliko je zbog gretke pri adresiranju il priienose ova poruks pogredne upudena. molimo Vas ohaviestite
podiljatela skanjem odgovora na ovu poruku, a porukis | sve nene prfoge odmah, bez Eilanja, trapno uikdonite s ratunala Svako neoviadlens koristen;e,
abjavifivanye, prereda, obrada, reprodukaia, prikazivanje. prenclenje, gistribucija, snimanje il bilo kojl drugl oblik neoviagtena uporabe ove poruks je
zabranjenc te moe biti zakonski kaZejivo Sadriaj, stavovi i midijenia iznesen: o POTULE sU aUtorovs te nuno ne predstavijsiy stavove twike COMBIS
4.0.0. Osm toga, COMBIS ne prihvaca nikakvy adgovemoest 2a eventuainu Slets nastai prmitkom ove poruke te priloga sadrzanth u poruc,

CISCLAIMER OF LIABILITY STATEMENT The contents of this message and possibly amexed data are confidential and intendad exclusaety for the
PEMSONS 0f subjects which are listed as racipients, If this message was due to @ mistake in addressing or ansfer sent to you by mistake, please inform
the sender by replying (o this Mmessage, and the message and all s contents immediately. and without reading it, permanently remave from the computer,
Each unauthonsed use, publication, processing, reproduction, presentation, wansler, distribution, recorgding or any other form of unauthonsed use of this

message is prohibited and can be punished by law. The conlents, positions and opiniens sialed in the message belong 1o the author and do nat

necessanly belong to the company COMBIS d.0.0. In addition, COMBIS does not accept any fiabelty for possible damages caused by the receipt of this
mussage and the annexes contained in the message.

Ana Lonéar <Ana.Loncar@combis.ba> Thu, May 9, 2024 at 3:03 PM
To: "brigita sunjic@jpautoceste ba* <brigita.sunjic@pautoceste ba>
Ce: Marina Golemac <Marina.Golemac@combis.ba>

Postovana Brigita,

U prilogu dostavijam trazeny 1zjavu,

Ukoliko je potrebno jo8 nesto s nade strane, stojimo na raspolaganju.

ip,
Ana

{Quoted text hidden]
{Quoted texi rdden)

- JP Autoceste FBiH - Izjava za pojasnjenje dokumentacije.pdf
= 575K

hitps Jimail A:ooale,mknai.&ubf?ivklﬁoSﬂaﬁg?'d&wew!nt&search-all&pemtthiaqrwead-l 179848661 52751097068 simpl=msg-# 1 7084 865152761, 212
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FBiH
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Sjedidte u Mostany: Ul Adema Buta 20, 38000 Mostar, Tel.: «387 26 512 300, Fax: +387 3 512 301
Ured u Sarajewu: UL Hamdije KreSew)j ca 19, 71000 Sarajevo, Tel: +387 33 277 400, Fax: +387 33 277 801

e-mail: info@ipautoceste ba
www_jpautoceste ba

ZAPISNIK

Testiranje ekvivalentnosti ponudenih VMware licenci

r identifikacijski broj 4227691540005 POV bro; 227691540005
[ ouaess Giawni raun: Union banka Sarsjevo 1020010000014039
/ m Transakciski adun: Raifleisen bank dd Sarajevo, glavna filjaia Mostar 1610200062470038
| ey Federalna tzksa 2a koridterge autoceste: 1640200062470232 | 3388902296565422
e Naknada 22 koristenje cestounog zemiita: 1610200062470135 | 338690229656454
Reg u Opéinskom sudu u Mostary, MBS 58-01-0179-10
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1. ObrazioZenje testiranja ekvivalentnosti ponudenih VMware licenci

Pregledom ponude broj 2217319/2024 od 25.03.2024. godine "Ponuda za odrzavanje HA
Cluster-a 1 Wmware pretpostavki (Nabavka licenci)" kompanije Combis d.o.o. Sarajevo, gdje je
ponuden ekvivalnet traZenim licencama a sukladno tenderskoj dokumentaciji postoje dvije opcije za
dokazivanje ekvivalentnosti software-a, 5to ¢e se utvrditi na jedan od sliedecih nadina:

1.1 Dostavljanjem izjave o kompatibilnosti trazenog software-a sa postojecim VMware cluster-
om viasnidtvu JPAC-a od strane ponudaéa.

1.2 Ukoliko ponudaéi ne posjeduju potvrdu o kompatibilnosti sa opremom instaliranoj na lokaciji,
kompatiblnost podrazumjeva testiranje software-a testnom procedurom u skladu sa
Protokolom o testiranju software-a. Tokom evaluacije ponuda ponudat ce biti obavjesten o
vremenskom terminu kada ce se testirati ponudeno rjeSenje na kompatibilnost sa VMware
software-om u produkciji. Ponudaé je duZan dostaviti u zakazanom vremenu po jedan
primjerak za svaku traZzenu stavku kako bi se izvriila proviera kompatibilnosti ponudenog
software-a.

Protokol za testiranje kompatibilnosti software-a

Ponudac je duzan dostaviti u zakazanom vremenu po jedan primjerak svake traZene stavke
u objekat OU Sarajevo, Hamdije KreSevijakovita 19. U tom sluCaju za svaki od dostavijenih
primjeraka software-a ¢e se ustanoviti kompatibiinost software-a provjierom kataloke oznake, PN
brojeva po specifikaciji proizvodata kao i testnoj instalaciji ESX servera i aktivacije licenci Do volji
investitora ukoliko se za tim pokaze potreba. Ukoliko ponudeni kompatibilni software ne bude
kompatibilan sa software-om na sajtu kod investitora ponuda ¢e biti odbijena.

Obzirom da je ponuda¢ kompanija Combis d.0.0. Sarajevo kojoj smo se obratili 08.04.2024. godine
elektronskom postom na email iz tenderske dokumentacija combis@combis.ba i zatrazili da se
dokaZe ekvivalentnost ponudenih licenci na naéin opisan u nabavki.

Kompanija Combis d.0.0. Sarajevo odgovara na poslanu elektrosnku postu 11.04.2024. godine
poslana od uposlenika Marina Golemac Marina Golemac@combis ba i tom prilikom dostavija izjavu
sa PN brojem, katalo3kim opisom proizvoda i testnom licencom Preuzimanjem testne licence smo
16.04.2024. godine izvrsili instalaciju iste na nage produkcijsko okruzenje i time potvrdili
kompatibilnost ponudene licence po tacki 1.2 iz tenderske dokumentacije prethodno navedene u
dokumentu.

Dokument saéino -
Adel Durakovi¢ dipl.ing.el.

} :‘fﬁ f /
L) Qodard

.

- 7 4 7 identifikacijski broj 4227681540005 POV broj 227691540005

g S | Giawni radun: Union banka Sarajevo 1020010000014039

/ m / m Transakeiski aéun: Raiffeisen bank dd Sarajevo, glavna fljiata Mostar 1610200062470038

i 5B e 5 Federaina taksa za koridtenje autooeste: 1610200062470232 | 1386902236565422
kil Podiesbidhacechd Haknada 23 koristenj o zemita: 1610200062470135 | 3386902296564549
£ ¢ Registrovano v Opdinskom sudu u Mostan:, MBS 58-01-8178-10
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@ JP futoresie FBIM Adel Durakovi¢ <adel.durakovic@jpautoceste.ba>

FW: pEXTERNAL 4 Ponuda - VMware (ekvivalent)

1 message

Marina Golemac <Marina Golemac@combis.ba> Thu, Apr 11, 2024 at 1:20 PM
To: "adel durakovic@jpautoceste ba" <adel durakovic@jpautoceste ba>

Postovani,

traZenu izjavu dostavljam u prilogu.

QOriginal ¢u dostaviti na protokol.

S postovanjm,

Marina Golemac

From: Adel Durakovi¢ <adel durakovic@jpautoceste ba>
Sent: Monday, April 8, 2024 6:38 PM

To: Combis BIH <combis@combis.ba>

Subject: P EXTERNAL 4 Ponuda - VMware (ekvivalent)

Postovani,

Prema vasoj panudi broj 2217319/2024 od 25.03.2024. godine "Ponuda za odrzavanje HA Cluster-a |
Wmware pretpostavki (Nabavka licenci)" gdje je ponudjen ekvivalnet a sukladno tenderskoj dokumentaciji
postoje dvije opcije:

1. Dostavljanjem izjave o kompatibilnosti frazenog software-a sa postojecim VMware cluster-om
vlasnistvu JPAC-a od strane ponudala.

2. Ukoliko ponudati ne posjeduju potvrdu o kompatibilnosti sa opremom staliranoj na lokaciji,
kompatibinost podrazumjeva testiranje software-a testnom procedurom u skladu sa Protokolom o
testiranju software-a. Tokom evaluacije ponuda ponudat ¢e biti obavjesten o vremenskom terminu
kada ce se testirati ponudeno rjesenje na kompatibilnost sa VMware software-om u produkciji.
Ponudat je duZan dostaviti u zakazanom vremenu po jedan primjerak za svaku trazenu stavku kako
bi se izvrSila provjera kompatibilnosti ponudenog software-a.

Javite nam za koju ste se opciju odlucili kako bi kompletirali tehnicki dio postupka i zakljucili nabavku.
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Srdacan pozdray,

Sef Odjeia 2a odriavanie sistema naplale, nadzora | upraviana aulecestom %

T st Rviane. nagl P A
+ 387 33 277 960
© 307 61282 001
+ +387 33 277 901

Oprez: Posiljatel] je izvan HT grupe. Ne otvarajte privitke niti ne otvarajte poveznice, ako niste sigurni u njihovu ispravnost i
sigurnost. Ukoliko je potrebno provjeniti ispravnost, sumnjiv e-mail posaljite kao privitak na adresu sumnjivi mail@combis br.

12484 O ODRICANJU ODGOVORMNOSTE Sadria) ove poruke i eventualne priloenih datoteka povieriv e, te namijenjen iskliuéive osobama il subjektima
koji su naveden kao primateli. Ukoliko je zbog greske pri adresiraniu il prijenosy ova poruka pogredne uputena, molimo Yas ohavijsstite posiliatetia slanjem
odgovora na ovu poruky, 8 poruku | sve njene priloge odmah, bez {ianja, rajno uklonite s rafunala. Svako neoviadteno koridtenje, objavijivanie, prerads,
obrada, reprodukcija, prikazivanje, prenodenie, distribucija, snimanje # bilo koji drugi obiik neoviastene uporabe ove poruke je zabranjeno te moze biti
zakonski kaZnjivo. Sadraj, stavovi | migljenja izneseni u poruci su autorovi te nuZno ne predstaviaju stavove tvitke COMBIS ¢.0.0. Osim toga, COMBIS ne
pritvata nikakvu odgovornost za eventualnu Stetu nastalu primitkom ove poruke te priloga sadrZanih u poruci.

DISCLAIMER OF LIABILITY STATEMENT: The contents of this message and possibly annexed data are confidential and intended exclusively for the persons
or subjects which are listed as recipients. If this message was dus to a mistake in addressing or transfer sent to you by mistake, please inform the sender by
replying to this message, and the message and all its contents immediately, and without reading it, permanently remove from the computer. Each unauthorised
use, publication, processing, reproduction, presertation, transfer, distribution, recording or any other form of unauthorised use of this message is prohibited
and can be punished by law. The contents, positions and opinions stated in the message belong to the author and do not necessarily belong o the company
COMBIS d.0.0. In addition, COMBIS does not accept any liability for possible damages caused by the receipt of this message and the annexes contained in
the message.

-B Izjava_kataloska oznaka proizvoda_11.04..pdf
206K
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[kreiramo Combis 400 Sarajevo
zaje dn D] Sarajeve. Opcinailidza, Tvornitka 3

IS

Combis d.o.0. Sarajevo JP Autoceste FBiH d.o.0. Mostar
Tvornitka 3 Adema Buéa 20
71 000 Sarajevo 88000 Mostar
Predmetl: Izjava za kompatibilnost software-a i - Py §
Ve fg‘ff" o
Poitovani, o4 £ 7 a

sukladnio naloj ponudi broj 2217319/2024 od 25.03.2024. godine "Ponuda za odrzavanje HA Cluster-z i
Wmware pretpostavki (Nabavka licend}" dostavijamo PN broj licence koja ée se isporuditi:

| PN broj Kataloski opis proizvoda Opls prolzvoda

YMware vSphere Standard includes vSphere
VMware vSphere Standard - | Standard and vCenter Standard. YMware
VS8-5TD-SK-TLSS-3Y-C | 3-Year Prepaid Commit - Per | vSphere Standard includes Production Support
Core and Is ticensed Per Core with & minimur of 16
Cares per CPU required,

Testna licenca se preuzima na finku:
https://docs.vmware. com/en/VMware-vSphere/8.0/vsphere-esxi-upgrade/GUID-
17862A54-C1D4-47A9-88AA-2A1A32602BC6 htm

PN broj V58-5TD-Sk-TLSS-3Y-C je za obje traZene stavke:
1. Osnovna licenca za virtualizacijski software VS8-STD-C VMware vSphere 8 Standard po
jednom procesoru ili ekvivalent
2. Osnovna podrika za virtualizacijski software Viware vSphere 8 Standard po jednom

procesoru 2a tri godine: ‘ e
f,?*’r;\;‘ssamu,_ ' i
S potovaniem, {f e

[ %

(¢ COMBjgn= /*’

m g : -

\% 0o & Zeljkofvankovié, direktor
o, & “%,ﬁf,’% o i
N I

Tvornickad OpdinailidZa 71210 5arajevo Bosna t Hercegovina

1.+387(0} 33901879 F +387 (1) 33901 076, E: combis@icombis ba, W. combis ba

Poreznibrof 20111780005 Opcinsks sudu Sarajevu ul Senoina br. 1 71000 Sarajevo, MBS 65-01-0721-08
Poslovnabanka UniCredit Bank dd_ ul Kardinalo Stepinca bb 88 000 Mostar

ur 3383202266576214, 1BAN: BAII2383 20487301174

COMBIS Drudtva s ogranicenom adgovornasiu 2a proltvodniu, promet i ualuge Sarajeve

PODRUZNICA MOSTAR ol Dubrovadka br 100 88 000 Moster Bosnai Hercegovina

COMBIS Drustve s ograni¢enom odpovarnodéu za praizvodnju, prometiusluge Ssrajave




